Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

       DECRETO 3395, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 012/2024 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

LENITA DADALT FONTANA, Prefeita do Município de Erval Velho,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a

lei,

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital nº

012/2024, para provimento de vagas e formação de cadastro reserva do quadro de

pessoal da administração direta do Município de Erval Velho, conforme anexo único.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, em 24 de

janeiro de 2025.

LENITA DADALT FONTANA
Prefeita Municipal

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

                ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

POSIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

1º DAIANA RECALCATTI 183

2º FERNANDO POGGERE 101

3º VANDRÉIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 81

4º JULIANA DO AMARAL 72

5º PEDRO DA CONCEIÇÃO FRANÇA JUNIOR 70

6º LALESCA BELOTTO 60

7º PATRICIA EMILLY PEREIRA DE MORAES 59

8º ELIANE DORINI 54

9º CAROLINA RECALCATTI 50

10 MARCIA ANTONIA DADALT FEDRIGO 48

11 KARIZE FACHIN MARCHEZAN 42

12 ANA PAULA DOS ANJOS 41

13 MARCIA DISSEGNA 36

14 ELIZABETE FERREIRA LOOSE 36

15 LUCIMAR PERES 34

16 DANIEL LAERCIO STRAPASSÃO 33

17 ANA CRISTINA GARIPUNA 32

18 SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA LAGNI 31

19 FELIPE GAMA MOREIRA 28

20 MARTA RECALCATTI 27

21 TAINA BIANCA RAMOS DA CUNHA 27

22 AMANDA FERRARI DORINI 25

23 ELESSANDRA DE OLIVEIRA RAMOS 24

24 ELINTON DE MELO DA SILVA 23

25 LUCIANE PADILHA DA LUZ 19

26 ELIANE APARECIDA NEVES 18

27 GIOVANA CARPES ROSALINA BAGGIO 18

28 JOSIELE DA SILVA 16

29 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULSBACH 15

30 JULIANA CORREIA 15

31 GLAUCYA MARCON DE LIMA 14

32 ANA JÚLIA CAMASSOLA 02

33 MAGNO CRISAN GUEDES DA SILVA 01

34 JANAINA VETTORI 00

35 FERNANDA LUIZA DE SOUZA FERREIRA 00

36 LIVIA DE OLIVEIRA SANTOS 00

DESCLASSIFICADA ALESSANDRA FARIAS DE LIMA

DESCLASSIFICADA ELISIANE DE ARAÚJO

DESCLASSIFICADA NATANI VITÓRIA ANTUNES

DESCLASSIFICADA THALITA CRISTINA LIMA DA SILVA

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

                        Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

DESCLASSIFICADA VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS

CARGO :PROFESSOR DE INFORMÁTICA

POSIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

1º DAIANA RECALCATTI 161

2º CAROLINA RECALCATTI 40

3º OCIONE CRUZ DOS SANTOS 22

4º ELISEU FERNANDO BRAND  18

5º LALESCA BELOTTO 7

6º CAUÊ AMALCABURIO 3

7º FABRICIO JOSÉ RODRIGO FERREIRA 0

DESCLASSIFICADO DANIEL LAERCIO STRAPASSÃO

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br